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Generell informasjon

Brgnnbane navn
Type

Formal

Status
Pressemelding
Faktakart i nytt vindu
Hovedomréde

Felt

Funn

Brgnn navn
Seismisk lokalisering

Utvinningstillatelse
Boreoperatgr
Boretillatelse
Boreinnretning
Boredager
Borestart
Boreslutt

Frigitt dato
Publiseringsdato
Opprinnelig formal
Gjendpnet

Innhold
Funnbrgnnbane

1. nivd med hydrokarboner, alder

1. nivd med hydrokarboner,
formasjon.

Avstand, boredekk - midlere
havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate
[m]
Totalt malt dybde (MD) [m RKB]

Totalt vertikalt dybde (TVD) [m
RKB]

Maks inklinasjon [°]

Temperatur ved bunn av
brgnnbanen [°C]

Eldste penetrerte alder
Eldste penetrerte formasjon

30/11-14
EXPLORATION
WILDCAT

P&A

lenke til pressemelding

lenke til kart

NORTH SEA

MUNIN

30/11-14 (Slemmestad)
30/11-14

MC3D-NVG055TZ212-PSDM-KIR-FULLSTK-
FIN-D In-line 1592 X-line: 2593

272

Statoil Petroleum AS
1626-L

SONGA DELTA

30

07.06.2016
06.07.2016
06.07.2018
06.07.2018
WILDCAT

NO
GAS/CONDENSATE
YES

MIDDLE JURASSIC
TARBERT FM

29.0

107.0

3467.0
3466.0

3.2
125

EARLY JURASSIC
DRAKE FM
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@ Brgnnbane / Leting Utskriftstidspunkt:
Geodetisk datum ED50

NS grader 60° 11'29.91" N

@V grader 2°35'11.08" E

NS UTM [m] 6672982.46

@V UTM [m] 477063.48

UTM sone 31

NPDID for brgnnbanen 7982

Brgnnhistorie

General

Well 30/11-14 was drilled to test the Slemmestad prospect on the eastern flank of the
Fensal Sub-basin in the North Sea. The well is located 6 km southeast of the 30/11-8 S
(Krafla) discovery and 25 km southwest of the Oseberg Sgr facility in the North Sea. The
primary exploration target was to prove petroleum in the Middle Jurassic Tarbert
Formation. The secondary exploration target was to prove petroleum in the Middle
Jurassic Ness Formation.

Operations and results

Wildcat well 30/11-14 was spudded with the semi-submersible installation Songa Delta
on 7 June 2016 and drilled to TD at 3467 m in the Early Jurassic Drake Formation. No
significant problem was encountered in the operations. The well was drilled with
seawater, sweeps and bentonite PAD down to 1638 m and with XP-07 oil based mud
from 1638 m to TD.

The Tarbert Formation came in at 2957 m. Gas was encountered in two intervals in the
upper Tarbert Formation: from 2957 to a GWC at 2978 m and from 3030 to a GWC at
3035 m. Based on the logs, gas response was seen in the Ness Formation, mostly
related to coal beds. No oil shows were seen on cuttings. On cores, spotted direct and
cut fluorescence were seen at 2981 to 2987 m, 3036 to 3039 m and at 3087 to 3088 m.

Two cores were cut in succession from 2952 to 3166 m. Of this 209.6 m was recovered
(97.9% recovery). MDT water samples were taken at 751.8 m in the Utsira Formation
and 905.8 m in the Skade Formation. These samples were taken in an 8 1/2" pilot hole
drilled from the 20" shoe down to 979 m. Further MDT samples were taken at 2981.9 m
(water), 2959.4 m (gas), and 3033.6 m (gas).

The well was plugged back for sidetracking on 6 July 2016. It is classified as a
gas/condensate discovery.

Testing

No drill stem test was performed.

Borekaks i Sokkeldirektoratet

Borekaksprgve, topp dybde [m] Borekaksprgve, bunn dybde [m]
480.00 3467.00
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Borekaks tilgjengelig for prgvetaking? YES

Borekjerner i Sokkeldirektoratet

Kjerneprgve Kjerneprgve - topp = Kjerneprgve - bunn Kjerneprgve

nummer dybde dybde dybde -
enhet
2952.0 3053.4 [m ]
2 3061.0 3166.2 [m ]
Total kjerneprgve lengde [m] 206.7

Kjerner tilgjengelig for prgvetaking? YES

Palynologiske preparater i Sokkeldirektoratet

Prgve dybde Dybde enhet Prgve type Laboratorie

490.0 [m] DC PETROSTR
520.0 [m] DC PETROS
550.0 [m] DC PETROS
580.0 [m] DC PETROS
610.0 [m] DC PETROS
640.0/[m] DC PETROS
690.0/[m] DC PETROS
720.0/[m] DC PETROS
750.0/[m] DC PETROS
780.0 [m] DC PETROS
810.0 [m] DC PETROS
840.0 [m] DC PETROS
870.0 [m] DC PETROS
900.0 [m] DC PETROS
930.0 [m] DC PETROS
960.0 [m] DC PETROS
990.0 [m] DC PETROS
1020.0/[m] DC PETROS
1050.0 [m] DC PETROS
1080.0 [m] DC PETROS
1110.0/[m] DC PETROS
1140.0 [m] DC PETROS
1170.0 [m] DC PETROS
1200.0/[m] DC PETROS
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1230.0/[m]
1260.0 [m]
1290.0 [m]
1320.0/[m]
1350.0 [m]
1380.0 [m]
1410.0/[m]
1440.0/[m]
1470.0/[m]
1500.0 [m]
1530.0 [m]
1560.0 [m]
1590.0 [m]
1620.0/[m]
1650.0 [m]
1680.0 [m]
1710.0 [m]
1740.0 [m]
1770.0 [m]
1800.0 [m]
1830.0 [m]
1860.0 [m]
1890.0 [m]
1920.0/[m]
1950.0 [m]
1980.0 [m]
2010.0/[m]
2040.0 [m]
2070.0 [m]
2110.0 [m]
2130.0/[m]
2150.0 [m]
2170.0/[m]
2190.0/[m]
2210.0 [m]
2230.0 [m]
2250.0 [m]
2270.0 [m]
2290.0/[m]
2310.0/[m]

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
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2330.0/[m]
2350.0/[m]
2370.0/[m]
2390.0/[m]
2410.0/[m]
2430.0 [m]
2450.0 [m]
2470.0 [m]
2490.0 [m]
2510.0/[m]
2530.0/[m]
2550.0/[m]
2580.0/[m]
2640.0 [m]
2660.0/ [m]
2680.0 [m]
2700.0/[m]
2720.0/[m]
2780.0/[m]
2790.0 [m]
2800.0/[m]
2810.0 [m]
2820.0 [m]
2830.0/[m]
2840.0/[m]
2850.0/[m]
2860.0/[m]
2860.0/[m]
2870.0 [m]
2880.0 [m]
2890.0/[m]
2892.0 [m]
2895.0/[m]
2898.0/[m]
2901.0 [m]
2904.0 [m]
2910.0 [m]
2916.0 [m]
2922.0/[m]
2928.0/[m]

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
SwWC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS

PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
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2934.0/[m]
2940.0/[m]
2946.0/[m]
2949.0/[m]
2953.7/[m]
2955.2/[m]
2956.8/[m]
2958.5/ [m]
2960.6 [m]
2962.8/[m]
2968.4/[m]
2974.0/[m]
2982.9/[m]
2989.0/[m]
2994.9/[m]
3000.3/[m]
3010.7/[m]
3020.6/[m]
3024.7/[m]
3028.9/ [m]
3035.9/ [m]
3042.8/[m]
3052.8/[m]
3069.9 [m]
3076.0/[m]
3082.7/[m]
3092.6/[m]
3104.6/[m]
3107.5/[m]
3123.7/[m]
3131.8/[m]
3147.8/[m]
3155.5/[m]
3158.8/[m]
3162.8/[m]
3165.7/[m]
3169.0 [m]
3178.0/[m]
3187.0/[m]
3196.0/[m]

DC
DC
DC

OOOﬂﬂﬂﬂ(’)ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂg

O O O O
O 0O 00

PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
PETROS
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3205.0 [m] DC PETROS
3214.0 [m] DC PETROS
3223.0 [m] DC PETROS
3229.0/[m] DC PETROS
3238.0 [m] DC PETROS
3244.0 [m] DC PETROS
3253.0 [m] DC PETROS
3262.0/ [m] DC PETROS
3271.0 [m] DC PETROS
3280.0 [m] DC PETROS
3289.0 [m] DC PETROS
3298.0 [m] DC PETROS
3307.0 [m] DC PETROS
3316.0 [m] DC PETROS
3325.0 [m] DC HYDRO
3334.0 [m] DC PETROS
3343.0 [m] DC PETROS
3352.0 [m] DC PETROS
3361.0 [m] DC PETROS
3370.0 [m] DC PETROS
3379.0 [m] DC PETROS
3388.0 [m] DC PETROS
3397.0 [m] DC PETROS
3406.0 [m] DC PETROS
3409.0 [m] DC PETROS
3415.0 [m] DC PETROS
3424.0 [m] DC PETROS
3433.0 [m] DC PETROS
3442.0 [m] DC PETROS
3451.0 [m] DC PETROS
3460.0 [m] DC PETROS
3467.0 [m] DC PETROS

Litostratigrafi

Topp Dyb |Litostrat. enhet
[mMD RKB]

136|NORDLAND GP
492|UTSIRA FM
809 HORDALAND GP
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809 |UNDIFFERENTIATED

813 SKADE FM

944 UNDIFFERENTIATED

1335 GRID FM

1479|NO FORMAL NAME

1648 NO FORMAL NAME

2188 ROGALAND GP
2188 BALDER FM
2234 SELE FM
2247|HERMOD FM
2280 SELE FM

2338 LISTA FM
2475 VALE FM
2535|SHETLAND GP
2535 /HARDRADE FM
2748 KYRRE FM
2892 VIKING GP
2892|HEATHER FM
2958 BRENT GP
2958 TARBERT FM
3204 NESS FM
3401|ETIVE FM
3405 RANNOCH FM
3420 DUNLIN GP
3420 DRAKE FM

Logger

Type logg

AIT PEX ECS HNGS MSIP

AIT PEX MASIP

MWD - DI GR RES

MWD - DI GR RES DEN NEU SON
MWD- DI

PEX MSIP ROBN

ROBN PS HY PO LFA MS SC1 PC
GR

SAMPLING
VSI4 GR

Topp dyp Bunn dyp for

for logg [m] logg [m]
2730 3467

457 1638

173 3467

1638 2828

136 469

457 978

666 906

2959 3381

437 3465
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XPT CMR 2845 3450

Foringsrgr og formasjonsstyrketester

Type utforing Utforing Utforing Brgnnbane | Brgnnbane

diam. dybde diam. dyp

[tommer] [m] [tommer] [m]
CONDUCTOR 30 172.0 36 172.0
SURF.COND. 20 457.0 26 466.0
PILOT HOLE 979.0 81/2 979.0
INTERM. 13 3/8 1634.0 16 1638.0
1642.0 1642.0
LINER 95/8 2827.00 12 1/4 2828.0
2832.0 2832.0
OPEN HOLE 3467.00 81/2 3467.0

Boreslam

Dybde Egenvekt, |Viskositet, ‘lytegrense Type slam
MD [m] slam slam [Pa]
[g/cm3] [mPa.s]

173 1.30 7.0 Bentonite/Polymer
mud

173 1.05 6.0 Spud Mud
466 1.26 18.0 XP-07
466 1.30 10.0 Bentonite/Polymer

mud

619 1.27 20.0 XP-07

850 1.26 18.0 XP-07

979 1.26 20.0 XP-07

979 1.32 19.0 XP-07
1107 1.28 19.0 XP-07
1170 1.30 21.0 XP-07
1675 1.34 22.0 XP-07
1888 1.39 24.0 XP-07
2667 1.26 20.0 XP-07
2750 1.39 23.0 XP-07
2826 1.25 14.0 XP-07
2828 1.39 24.0 XP-07
2830 1.25 14.0 XP-07
3166 1.25 16.0 XP-07
3467 1.26 20.0 XP-07
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LOT/FIT slam
eqv.
[9/cm3]
0.00

1.55
0.00
0.00
1.63
0.00
1.62
0.00

Dato, maling

Type
formasjonstest

FIT

LOT

LOT
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